
KALENDARI I TAKIMEVE INFORMUESE PER MASAT 7/1 DHE 7/2 

 

QARKU VENDONDODHJA DATA ORARI 

    

KORÇË 
Magazinë përrpunimi 

gruri, Zemblak 
22 Gusht 12:00 

BERAT White City Hotel 23 Gusht 12:00 

KUKËS Hotel Amerika 23 Gusht 12:00 

FIER Topojë, Fier 24 Gusht 10:00 

DIBËR Hotel Zerja 24 Gusht 12:00 

VLORË Porti I Peshkimit 25 Gusht 11:00 

SHKODËR Hotel Coloseu 25 Gusht 12:00 

GJIROKASTËR Hotel Çajupi 26 Gusht 12:00 

LEZHË Hotel Liss 26 Gusht 11:00 

TIRANË Oda e Hasan Beut, Mullet 30 Gusht 10:00 

ELBASAN Hotel Imperial 30 Gusht 12:00 

DURRËS Porti i peshkimit 31 Gusht 11:00 

    

 


